Совет сельского поселения «Бальзино»
РЕШЕНИЕ

29.06.2018                                                                            №106

с. Бальзино
О  внесении изменений в Решение Совета СП «Бальзино» от 25.11.2014 №115 «Об установлении и введении земельного налога на территории сельского поселения «Бальзино»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ,  Уставом сельского поселения «Бальзино», Совет сельского поселения «Бальзино»
РЕШИЛ:
1. Отменить подпункт «в» пункта 4 Решения Совета от 25.11.2014 №115 «Об установлении и введении земельного налога на территории сельского поселения «Бальзино» как неэффективные льготы по земельному налогу (отмена освобождения от налогообложения учреждения образования, здравоохранения, культуры, физкультуры и спорта, государственные и муниципальные учреждения социального обслуживания, финансируемые за счет средств соответствующих бюджетов)
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации СП «Бальзино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.
4. В течение пяти рабочих дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России №1 по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения «Бальзино»                                   Е.С.Иванова